



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Refvik Holding ApS

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 39 11 13 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Refvik Holding ApS Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 39 11 13 65
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Direktion	Niels Henrik Nissen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	MHAT ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.342 kr. mod -6.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.663.793 kr. mod 150.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet.

Selskabet har i året ændret regnskabspraksis for kapitalinteresser.

Ændringen medfører følgende ændringer for året. Aktiver er faldet med kr. 1.654.079, fra kr. 10.922.973 til kr. 9.268.894, passiver med kr. 0, egenkapitalen er således faldet med kr. 1.654.079 samt påvirket årets resultat negativt med kr. 1.654.079.

Ændringen medfører følgende ændringer i sammenligningstallene. Aktiver er steget med kr. 10.912.973, passiver med kr. 0, egenkapitalen er steget med kr. 10.912.973 samt en positiv effekt på årets resultat på kr. 157.262.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis for uddybning heraf.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.342	-6.204
Indtægt af kapitalinteresse	-1.654.079	157.262
Andre finansielle indtægter	1.796	1.343
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.168	-2.014
Resultat før skat	-1.663.793	150.387
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.663.793	150.387
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.654.079	157.262
Disponeret fra overført resultat	-9.714	-6.875
Disponeret i alt	-1.663.793	150.387



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>9.268.894</u>	<u>10.922.973</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.268.894</u>	<u>10.922.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.268.894</u>	<u>10.922.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>57.372</u>	<u>68.076</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.372</u>	<u>68.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>450</u>	<u>478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.822</u>	<u>68.554</u>
	Aktiver i alt	<u>9.326.716</u>	<u>10.991.527</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.258.894	10.912.973
Overført resultat	-40.687	-30.973
Egenkapital i alt	9.268.207	10.932.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.813	26.553
Gæld til kapitalinteressere	21.894	21.255
Anden gæld	12.802	11.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.509	59.527
Gældsforpligtelser i alt	58.509	59.527
Passiver i alt	9.326.716	10.991.527



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.755.711	-24.098	10.781.613
Resultatandel	0	157.262	-6.875	150.387
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.912.973	-30.973	10.932.000
Resultatandel	0	-1.654.079	-9.714	-1.663.793
	50.000	9.258.894	-40.687	9.268.207



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	639	79
Andre finansielle omkostninger	<u>529</u>	<u>1.935</u>
	<u>1.168</u>	<u>2.014</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	10.912.973	10.755.711
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.654.079</u>	<u>157.262</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>9.258.894</u>	<u>10.912.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.268.894</u>	<u>10.922.973</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
MHAT ApS	København	20 %


